



SPZOZ_NT/DZP/PN/ 02/19

Nowy Tomyśl, dn. 02.04.2019r.

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
imienia doktora Kazimierza Hologii
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
REGON 639820004 NIP 788-17-50-689
TEL. 061 4427300, FAX. 061 4422152
30-60364

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ Nr 1 WRAZ Z INFORMACJĄ O MODYFIKACJI ZAPISÓW SIWZ

Sprawa dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Dostawa łóżek szpitalnych i wózka transportowego dla SOR w Nowym Tomyślu”.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest *Dostawa łóżek szpitalnych i wózka transportowego dla SOR w Nowym Tomyślu*, zawartych w pismach Wykonawców, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2018r., poz. 1986 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Zestaw pytań nr 1 z dnia 27.03.2019r. :

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne wyposażone w prosty wieszak kroplówki z 4 hakami ze stali nierdzewnej gdzie zakres regulacji wysokości wynosi 1045-1800mm? Oferowany zakres tyko nieznacznie różni się od wymaganego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający wymaga minimalnego zakresu regulacji 1050-1800 mm.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne wyposażone w wysoko elastyczny materac, którego pianka nie jest wykonana z materiałów antyalergicznymi i nietoksycznymi? Pianka zabezpieczona jest wysokiej klasy pokrowcem pokrytym środkiem przeciwbakteryjnym, grzybobójczym oraz bakteriostatycznym z możliwością prania w temperaturze 95°C

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w obecnym brzmieniu.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne elektryczne wyposażone w materac z pokrowcem „oddychającym” tj. paroprzepuszczalnym, przepuszczającym wilgoć stanowiącym barierę dla bakterii i grzybów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

Zestaw pytań nr 2 z dnia 27.03.2019r.:

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania specjalistyczny wózek transportowy, w którym haczyki w statywie do kroplówki przechowywanym w podstawie wózka wykonane są z wysokiej jakości polimeru, który charakteryzuje się niską wagą, wysokimi parametrami użytkowymi i udźwigniem identycznym jak haczyki metalowe tj. 5 kg? Statyw wykonany ze stali nierdzewnej o łącznym udźwigu 15 kg.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

Zestaw pytań nr 3 z dnia 29.03.2019r. :

Dotyczy: zapisów SIWZ

1. Czy z uwagi na fakt, że materiały informacyjne/ katalogi/ prospekty producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego w załączniku 1A - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie materiałów firmowych dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania Zamawiającego? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i trudno oczekiwać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Parametry techniczne winny być potwierdzone dokumentami zgodnie z zapisem Rozdz. VII ust. 2 lit. b) SIWZ, w którym wymieniono katalog dokumentów, jakie może złożyć Wykonawca na potwierdzenie parametrów. W szczególności Wykonawca może złożyć fragment instrukcji obsługi

lub dokumentacji technicznej sprzętu.

Dotyczy: Łóżka szpitalne elektryczne szt.7 (w tym 2szt. z wagą)

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem opartym na dwóch kolumnach cylindrycznych, stabilnie podpierających leże w każdej pozycji, a dodatkowo gwarantują szybszą i skuteczniejszą dezynfekcję niż opisane rozwiązanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści jako równoważne łóżko z leżem opartym na dwóch kolumnach cylindrycznych, stabilnie podpierających leże w każdej pozycji o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości zewnętrznej regulowanej w zakresie min. 220 – 240cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o minimum 20cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 99,5cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 105cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 105cm

6. Czy w rozumieniu pkt 13 barierki boczne mają zabezpieczać pacjenta na całej długości leża, tj. od szczytu głowy do szczytu nóg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści łóżko z barierkami na całej długości leża ale nie wymaga.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelami wbudowanymi w barierki boczne od strony głowy pacjenta wraz z funkcją regulacji wysokości w celu łatwego dostosowania wysokości leża przez pacjenta przy wstawianiu z łóżka? Panel wyposażony jest w przycisk aktywujący.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusci.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 40-78cm (+/-1cm)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuści.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wagą, które posiada możliwość zatrzymania segmentu pleców pod kątem 30 stopni, dzięki wskaźnikom wbudowanym w konstrukcję barierki, które sygnalizują w/w pozycję segmentu pleców?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuści.

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z manualną funkcją CPR za pomocą dźwigni ręcznej, wyposażony w system zabezpieczający segment pleców przed gwałtownym uderzeniem o ramę leża poprzez zwolnienie blokady mechanicznego opuszczenia i chowanie sworzni w siłowniku ruchem obrotowym? Segment pleców podczas manualnej funkcji CPR nigdy nie opadnie gwałtownie/bezwładnie na leże, zatem rozwiązanie spełni funkcjonalność.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z centralną blokadą kół uruchamianą za pomocą jednej z dwóch dźwigni zlokalizowanych w narożnikach od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko (pkt. 31) o konstrukcji podwozia zapewniającej prześwit minimum 15cm w każdym punkcie z wyjątkiem miejsca osadzenia kolumn?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusci.

13. Czy Zamawiający dopuści łóżko z dwoma gniazdami na akcesoria, umieszczonymi w narożnikach od strony głowy, umożliwiające montaż wieszaka kroplówki oraz wysięgnika ręki od strony głowy pacjenta? Łóżko posiada również gniazda na akcesoria w narożnikach od strony nóg.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

14. Czy Zamawiający dopuści łóżko z tworzywowymi uchwytami na worki urologiczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

15. Czy Zamawiający dopuści łóżko z czterema kołami o średnicy 150mm, spośród których jedno pełni rolę koła kierunkowego, ułatwiające jazdę na wprost oraz pokonywanie zakrętów, dzięki czemu łóżko prowadzi się lekko, nie wymuszające na personelu użycia zwiększonego wysiłku fizycznego, zatem łóżko nie jest wyposażone w system napędowy opisany w pkt 38-48, gdyż nie ma takiej potrzeby?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści jedynie dla łóżek bez wagi.

16. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w wieszak kroplówki chromowany?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści.

17. Czy konstrukcja łóżka ma być oparta na systemie gwarantującym szybką i skuteczną dezynfekcję poprzez eliminację miejsc trudnodostępnych, dzięki zastosowaniu kolumn cylindrycznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga kolumn cylindrycznych.

Materac standardowy – 7szt

1. Czy Zamawiający dopuści materac wykonany w technologii niepalnej zgodnie z normą PN EN 1021 I i II, która jest równoważna do wymaganej normy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

2. Czy Zamawiający dopuści materac wykonany z piany przeciwoleżynowej o gęstości 28kg/m³?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuści.

3. Czy Zamawiający dopuści materac w pokrowcu odpinanym z dwóch stron?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

2 łóżka wyposażone w system pomiaru masy ciała pacjenta

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z systemem ważenia wyposażonym w jeden wyświetlacz, umieszczony pod szczytem od stron nóg, wbudowany w konstrukcję łóżka w miejscu widocznym z obu stron, dzięki czemu nie ma potrzeby stosowania dwóch ekranów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Specjalistyczny wózek transportowy – 1szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach całkowitych 206cm x 75,5cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości leża 65cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

3. Czy Zamawiający dopuści wózek o maksymalnym udźwigu 230kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuści.

4. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem wypełnionym z płyty HPL wykonane w odpowiednim standardzie i normach bez dokumentów potwierdzających? Jest to zbędne.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści wózek z leżem opartym na dwóch kolumnach cylindrycznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

6. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie 58,5cm do 90,5cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

7. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu pleców w zakresie 0-70 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

8. Czy Zamawiający dopuści wózek z nożnym przyciskiem pozycji Trendelenburga, umieszczonym po obu bokach wózka, od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

9. Czy wózek ma posiadać możliwość współpracy w aparatem RTG typu ramie C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

10. Czy wózek ma posiadać możliwość wykonania zdjęcia RTG w pozycji leżącej oraz siedzącej, tak aby nie było konieczne repozycjonowanie pacjentów urazowych, po wypadkach itp.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuści ale nie wymaga możliwości wykonania zdjęcia RTG w pozycji siedzącej.

11. Czy Zamawiający dopuści wózek uchwytami do prowadzenia bez regulacji wysokości, co nie ma żadnego uzasadnienia praktycznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

12. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wieszak kroplówki wykonany ze stali, lakierowanej proszkowo z haczykami ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

13. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne metalowe, lakierowane proszkowo ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

14. Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami o długości 140cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuści.

15. Czy Zamawiający dopuści wózek bez szyny do montażu systemu terapii tlenowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuści.

16. Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem stabilizowanym na leżu za pomocą tworzywowych pinów wsuwanych w otwory w leż, dzięki czemu nie trzeba stosować rzepów, które są trudne do dezynfekcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuści.

17. Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem o grubości 60 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusći.

INFORMACJA O MODYFIKACJI ZAPISÓW SIWZ

Działając w trybie art. 38 ust. 4, 4a oraz ust. 6 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje o dokonaniu zmian (modyfikacji) w treści załącznika 1A do SIWZ – zmodyfikowany załącznik 1A Zamawiający zamieści na stronie internetowej – poprzez dopuszczenie parametrów zgodnie z odpowiedziami na pytania Wykonawców. W przypadku gdy Zamawiający dopuścił w odpowiedzi na pytanie parametr, a nie zostanie to uwzględnione w modyfikacji załącznika: Wykonawcy mogą samodzielnie uwzględnić w treści Zał. 1A dokonaną zmianę (opisać).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w celu umożliwienia Państwu uwzględnienia w treści przygotowywanych ofert wprowadzonych modyfikacji, Zamawiający ustala termin składania ofert na dzień **10 kwietnia 2019r.** do godz. **10:00**. W związku z tym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści dokumentu zawierającego Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- Termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa dnia **10 kwietnia 2019r.** o godz. **10:00**
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10 kwietnia 2019r.** o godz. **10:15**

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

W związku z dokonanymi modyfikacjami Zamawiający działając na podstawie art. 12a. wyżej cytowanej ustawy dokona zmiany ogłoszenia o zamówieniu. Zamieszczona zmiana ogłoszenia o zamówieniu będzie dostępna na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce dotyczącej przedmiotowego przetargu.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Horogi
w Nowym Tomysku
Tomasz Przybylski